
Uchwała Nr 49-195/2025    

Zarządu Powiatu w Kraśniku 

z dnia 31 marca 2025 roku 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Kraśnickiego 

za 2024 rok, sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kraśniku za 2024 rok oraz informacji                   

o stanie mienia Powiatu Kraśnickiego za 2024 rok. 

 

 

              Na podstawie art. 267 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Zarząd Powiatu w Kraśniku uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Kraśnickiego za 

2024 rok, stanowiące Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kraśniku za 2024 rok, stanowiące Załącznik Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 § 3 

Przyjmuje się informację o stanie mienia Powiatu Kraśnickiego za 2024 rok, 

stanowiącą Załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

1. Sprawozdanie wymienione w § 1 przedkłada się Radzie Powiatu w Kraśniku                    

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie. 

2. Sprawozdanie i informacje wymienione § 2 i § 3 przedkłada się Radzie Powiatu                             

w Kraśniku.  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Zarządu Powiatu w Kraśniku. 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                          

 

          
Zarząd Powiatu: 

 

1.Pan Zbigniew Dżugaj  …………….. 

2.Pan Paweł Kudrel  ……….……. 

3.Pan Marek Kołtun  ………............. 

4.Pan Henryk Flis………............. 

5.Pan Eugeniusz Pelak  …..……... 


